
TSKRP00BBOVO

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

„Běžná údržba vozovky a přilehlého chodníku na komunikaci Pod Lázní, Praha 4“

ěíslo smlouvy objednatele: 3/21/2300/022

ěíslo smlouvy zhotovitele: SDI/2150-84Í/TC/21/20/18/MT18

I.
Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000
Pří podpisu tohoto dodatku je. oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění uděleného
představenstvem Mgr. Jozef Sinčák,MBA, generální ředitel a předseda představenstva

(dále též jako „Objednatel")

a

Společnost STRABAG - INRPOS PRAHA
založená dle § 2716 a násl. Občanského zákoníku,
se sídlem: STRABAG a.s., Kaěírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Společník 1 - STRABAG a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Kaěírkova 982/4, 158 00 Praha 5
608 38 744
CZ60838744

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 7634
bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu. 115-9621010237/0100
Ing. Michaelem Procházkou, na základě plné moci
Ing. Janem Černým, na základě plné moci
Ing. Pavlem Moravem, na základě plné moci

zastoupena:

Společník 2 - INPROS PRAHA a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20074
zastoupena:

(dále též jako „Zhotovitel")

Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4
471 14 444
CZ47 114444

Ing. Tomášem Přitasilem, členem správní rady

1/3



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník44) tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek44) ke smlouvě o dílo
č. 3/21/2300/022 (č. smlouvy Objednatele) a č. SDI/2150-841/TC/21/20/18/MT18 (č. smlouvy
Zhotovitele) ze dne 21.5.2021 (dále jen „Smlouva44).
Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly
zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy známy a

zároveň nejsou závislé na vůli Zhotovitele. Dále nebyly provedeny práce, které jsou jako méněpráce
zahrnuty v příloze č. 1 Dodatku (Soupis víceprací a méněprací), která je součástí tohoto Dodatku.

Jedná se o následující změny:

Změna technologie v pokládce povrchu chodníku z ACO 8 na MA, a to z důvodu, že původní
navrženou technologii není možné použít (nelze zaručit hutnění pod fasádním soklem přilehlých
bytových domů).

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla.

III.
Změna ěl. 6. Smlouvy (Cena a platební podmínky)

ČI. 6.1 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH: 3 398 742,40 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH: 162 656,00 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH: 311 055,00 Kč

Cena celkem vě. Dodatku č. 1 bez DPH: 3 250 343,40 Kě

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí 15% původní hodnoty závazku ze

smlouvy.

3. Ostatní ustanovení čl. 6.1 Smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

2/3



smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 2
vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky
za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém
jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha Č. 1 - Soupis víceprací a méněprací

b) Příloha 5.2- Plná moc pro Ing. Michaela Procházku a Ing. Jana Černého
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

3/3





PLNÁ MOC

STRABAG a.s., IČ 608 38 744
Praha 5 - Jinonice, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

Obchodní firma:
se sídlem:
registrace:

jejímž jménem jednají: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva

zmocňuje

své zaměstnance

Ing. Jan Černý, narozený 14.04.1970, bytem Mikulovská 74, 323 00 Plzeň - technický vedoucí oblasti

Ing. Michael Procházka, narozený 10.8.1969, bytem Alžírská 6410, Praha 6 - ekonomický vedoucí
oblasti

Ing. Pavel Morav, narozený 07.10.1972, bytem Za Příkopem 789, Dolní Břežany, vedoucí OTÚ oblastí

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:
sedmdesátipětí miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné mocí zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipětí miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednaji a podepisuji vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31 .12.2021.

V Praze dne dle el. podpisů.

lng.OndrejSS.7S:1
Novák Datum: 2020.1 5.20

OPl 14:2Í:09+01W

Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva
STRABAG a.s.

Ing. Páve!“"X'
Prwfhrín' Datum: 2020.1 1.20
D 1 y LI I V. I M 1 4:28:45 +01*00'

Ing. Pavel Brychcín
člen představenstva
STRABAG a.s.

ST1PSA0AG a,6,

l*ičífi«Vd 16600 araftas

Zmocnění přijímám:

■ a Podepsal Ing. Jan Četný
nn Jř3n .DN:cn=|nfl. Jen Četný. c=C2.

■ 1 . UUII
: 0=STRABAG a.s., ou»841. 2719,

A r
• emai!*jan.ceiny@strflbag.com

i erny Datum: 2020.11.2016:10:27

Ing. Jan Černý
technický vedoucí oblasti

Ing. Pavel-sS
Morav

Ing. Pavel Morav
vedoucí OTÚ oblasti

Pavel Morav
. Pavel Motav, e-C2.
G a.s., ou=841 6123,

v@stisbap.eor
3 09:27:4B

Ing. Michael
w

.
0«STRABA<3*.&.,OueŠ41.2718.

Procházka

Ing. Michael Procházka
ekonomický vedoucí oblasti

oinail-pa
Datum: 2
+OTĎO

vel.mora
020 11.2. Datu

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, violka 7634
Sídlo: Na Bělidle 19B/21, CZ-150 00 Praha 5/ ČR, DIČ: CZ60838744


